２０１９年１１月１２日

各      位

会 社 名  東 急 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  髙 橋  和 夫

（コード番号 ９００５ 東証第 1 部）

問合せ先 財務戦略室 主計グループ

 課長 小田 克

（ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８）

（訂正）「２０１９年度 第２四半期 決算概況資料」の一部訂正について

２０１９年１１月１１日に公表した「２０１９年度 第２四半期 決算概況資料」に、一部訂正すべ

き事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しており

ます。

記

【訂正内容】

 ７ページ 鉄軌道事業の状況

 ２０１９年度２Ｑ実績 運賃収入

（訂正前）

定期外 33,653百万円

定期  39,343百万円

（訂正後）

定期外 39,343百万円

定期  33,653百万円

※当社のホームページ（https://www.tokyu.co.jp/）に訂正後の「２０１９年度 第２四半期 決算概況

資料」を掲載しています。

  以 上